

ALMACEN "EL CENTAVO MENOS"

NIT. 7.360.372-4 • RÉGIMEN SIMPLIFICADO

CALLE 12 No. 7-46 - TELÉFONO: 6378068 - HATO COROZAL - CASANARE

Hato Corozal, 03 de abril de 2020

Señores

ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL

Asunto: Cotización de productos de canasta familiar.

Cordial saludo;

Es un placer para nuestro negocio presentar y poner a su disposición nuestros servicios, por tal motivo cotizamos los productos solicitados a continuación:

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANTIDAD	V.UNIT	V. TOTAL
Arroz blanco, peso neto 1000 grm	2700	\$ 6.890	\$ 18.602.179
Aceite vegetal libre de grasas contenido neto de 900 ml	900	\$ 12.940	\$ 11.645.568
Azúcar peso neto 1000 grm	900	\$ 4.944	\$ 4.449.773
Leche en polvo entera rica y nutritiva x 380 gr enriquecido con vitamina A Y D	900	\$ 13.213	\$ 11.891.722
Lenteja empacada en bolsa de 500 gr unidades	1800	\$ 4.212	\$ 7.582.291
Pasta alimenticia sencilla tipo espagueti, empaca en bolsa x kilo de fácil preparación	900	\$ 7.324	\$ 6.591.658
Pasta alimenticia, fideos para sopa, empacada en bolsa x kilo.	900	\$ 9.370	\$ 8.433.216
panela 100% natural, peso neto 500 grm	2700	\$ 2.844	\$ 7.679.232
Sardina de 425 gr en salsa de tomate	900	\$ 9.796	\$ 8.816.544
Sal refinada en bolsa, contenido neto x kilo	900	\$ 2.942	\$ 2.647.814
Harina pre cocida de maíz blanco, fortificada, vitaminas B1,B2, empacada en bolsa x kilos	900	\$ 6.584	\$ 5.925.744
Harina de trigo leudante, empacada en bolsa 1000 gr	900	\$ 5.079	\$ 4.571.503
avena en hojuelas, buena fuente de fibra, empacada en bolsa x 500 gr	1800	\$ 7.106	\$ 12.790.800
kit de aseo		\$ 0	\$ 0
papel higiénico superrollo con alto rendimiento y suavidad , color blanco, 36 m de largo, y 9 cm de ancho x 10,5 cm , 343 hojas triples, x 4 rollo	900	\$ 10.220	\$ 9.197.734
crema dental 60ml limpieza profunda cuatriaccion x 1 unidades	900	\$ 4.376	\$ 3.938.537
Jabón de baño en barra de 125 gr x 1 unidades	900	\$ 3.110	\$ 2.799.245

ALMACEN "EL CENTAVO MENOS"

NIT. 7.360.372-4 • RÉGIMEN SIMPLIFICADO

CALLE 12 No. 7-46 - TELÉFONO: 6378068 - HATO COROZAL - CASANARE

Jabón de lavar ropa 350gr (barra)	900	\$ 4.152	\$ 3.736.656
blanqueador líquido (Clorox) por 1000 ml	900	\$ 7.539	\$ 6.784.668
detergente en polvo, empacado en bolsa por 1000gr	900	\$ 9.129	\$ 8.216.208
SUB TOTAL			\$ 146.301.091
IVA			\$ 13.198.099
TOTAL			\$ 159.499.190

TÉRMINOS Y CONDICIONES

1. Al cliente se le cobrará después de aceptada esta cotización
2. El pago será debitado antes de la entrega de bienes y servicios